
UCHWAŁA NR VIII / 36 / 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU 

 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 
 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.340 zł. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2011 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.340 - 

 80101 Szkoły podstawowe 5.340 - 

  0830 Wpływy z usług  

- SP Wadowice Górne (wynajem sali 

gimnastycznej)  – 2.440 zł 

2.440 - 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

- SP Izbiska – 2.900 zł 

 

2.900 

 

- 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

9.000 

 

- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000 - 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- Dotacja z Powiatu Mieleckiego na 

dofinansowanie imprezy pn. „X Powiatowy 

Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów 

Folklorystycznych” – 9.000 zł  

 

 

 

9.000 

 

 

 

- 

RAZEM 14.340 - 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 14.340  

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.094.481 zł.  
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2011 ROK 
 

 



DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

56.539 

 

- 

 40004 Dostarczanie paliw gazowych 56.539 - 

  4430 Różne opłaty i składki 5.500 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Budowa sieci gazowej w miejscowości 

Zabrnie (etap I) – 51.039 

51.039 - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 140.000 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 90.000  - 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1 160 R Borki – Zabrnie – 

Piątkowiec w miejsc. Kosówka – 10.000 zł 
 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1 163 R Zgórsko – Wola 

Wadowska w miejscowości Izbiska – 20.000 zł 
 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1 166 R Partynia – Jamy 

w miejscowości Jamy – 20.000 zł 
 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1 154 R Breń Osuchowski –

Kawęczyn – Wadowice Górne oraz w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 156 R Trzciana – 

Kawęczyn w miejsc. Kawęczyn – 30.000 zł 
 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej 

budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

1 154 R Breń Osuchowski - Kawęczyn – Wad. 

Górne w miejscowości Przebendów – 10.000 zł 

 

 

 

90.000 

 

 

 

- 

 60016 Drogi publiczne gminne 50.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych 40.000 - 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Przebudowa drogi gminnej nr 103 662 

Wadowice Górne – Wampierzów na odcinku 

w km 0+000 – 5+800 - 10.000 zł 

10.000 - 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 - 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85.000 - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych  40.000 - 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 - 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

132.000 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 132.000 - 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
 

* Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wadowicach Górnych na zadanie 

„Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wadowicach Górnych” – 60.000 zł  

 

 

60.000 

 

 

- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Modernizacja placu przed budynkiem Ochotn. 

Straży Pożarnej w Izbiskach – 20.000 zł 
 

* Modernizacja placu przed budynkiem Ochotn. 

Straży Pożarnej w Kosówce – 3.000 zł 
 

* Zabudowa tarasu w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Woli Wadowskiej – 30.000 zł 

53.000 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32.340 - 

 80101 Szkoły podstawowe 17.340 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- SP Wad. G. – 2.440 zł, SP Izbiska – 2.900 zł 

5.340 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Szkoła Podst. w Wad. Dolnych – 7.000 zł 

7.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 

* Szkoła Podstawowa w Jamach – 5.000 zł  

5.000 - 

 80195 Pozostała działalność 15.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 20.000 - 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

20.000 

 

- 



  3110 Świadczenia społeczne 20.000 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  25.753 - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  25.753 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 25.753 - 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

506.849 

 

- 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 469.455 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wadowice Górne – Przebendów (etap II) 

i Wadowice Dolne – 453.489 zł 
 

* Piątkowiec I – aktualizacja projektu 

budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej – 

15.000 zł  

468.489 - 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wadowice Górne – Przebendów (etap II) 

i Wadowice Dolne – 966 zł 
 

966 - 

 90002 Gospodarka odpadami 37.394 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 36.394 - 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

88.000 

 

- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36.000 - 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

* Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z/s w Wadowicach 

Dolnych – 12.000 zł (działalność kulturalna – 

4.000 zł, działalność sportowa – 8.000 zł) 

 

12.000 

 

- 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
 

* Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Wadowicach 

Górnych z/s w Wadowicach Dolnych na 

realizację zadania „X Powiatowy Przegląd 

Kapel Ludowych i Zespołów 

Folklorystycznych” – 9.000 zł 

 

 

9.000 

 

 

 

- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

* Wykonanie parkingu przy budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z/s w Wadowicach 

Dolnych – 15.000 zł 

15.000  



 92195 Pozostała działalność 52.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych 3.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Zmiana pokrycia dachowego na budynku 

Domu Ludowego w Wierzchowinach wraz 

z odnowieniem elewacji i modernizacją placu – 

35.000 zł 
 

* Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku Domu Ludowego w Zabrniu – 

10.000 zł  

45.000 - 

RAZEM 1.094.481 - 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 1.094.481 

 

 

§ 2 
 

Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.080.141 zł do wysokości 2.080.141 zł, 

który zostanie pokryty przychodami: 

- pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000 zł, 

- pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 1.080.141 zł.  

 
 

§ 3 
 

1.   Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.230.141 zł, tj: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2.150.000 zł, 

- pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 1.080.141 zł. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich w wysokości 1.150.000 zł. 
 

3. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

1.150.000 zł ustala się kredyty i pożyczki w wysokości 1.150.000 zł. 
 

 

 

§ 4 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 1.150.000 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000 zł. 



 

§ 5 
 

Określone w § 1 - 4 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy 

Wadowice Górne na 2011 rok. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


